
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 

VINCULACIÓN:
Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 4520 39573736 SI 15,63  SI CUMPLE

2 4360 28556190 NO 14,12 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

DEL ART. 5 ACUERDO 029 

DE 2024)

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 

VALORACIÓN HOJA DE VIDA

3 3634 1110525304 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO. TIENE MAESTRÍA EN 

EDUCACIÓN

4 3953 1064995393 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA NI ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2. NO TIENE 

MAESTRÍA.

5 4109 52530291 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL DEL PERFIL (Ej. 2 AÑOS, 2 

MESES, 1 DIA)

6 4223 53039976 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2. POSTGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO. 

TIENE MAESTRÍA EN ESTUDIO DE GÉNERO 

ÁREA MUJER Y DESARROLLO.

7 4293 52967441 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

ADJUNTO EL ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

EN EL APARTADO DE LA MESTRÍA. NO 

SOPORTA ESTUDIOS DE POSTGRADO

2 4652 52820688 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO. TIENE MAESTRÍA EN 

SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA.

3 4801 1110173656 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO. TIENE ESPECIALIZACIÓN 

EN GESTIÓN DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL 

TRABAJO, NO TIENE MAESTRÍA NI DOCTORADO

4 4923 34327132 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

5 4927 1110486430 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO. TIENE ESPECIALIZACIÓN 

EN REHABILITACIÓN CARDIOPULMONAR, NO 

TIENE MAESTRÍA NI DOCTORADO.

6 5232 52988016 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO. TIENE MAESTRÍA EN 

SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA.

7 5272 52446935 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO. TIENE ESPECIALIZACIÓN 

EN ENFERMERÍA MATERNA PERINATAL CON 

APOYO FAMILIAR. NO ADJUNTA LA 

CONVALIDACIÓN DE LA MAESTRÍA.

8 5826 1017166567 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO. TIENE MAESTRÍA EN 

SALUD PÚBLICA

9 5957 1065605245 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO   DEL 

POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

10 6377 52110909 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA, LA TIENE EN 

ASISTENTE DE AUDITORIA CLINICA DE 

CUENTAS MÉDICAS,

TIPO DE LISTADO:

No. IDENTIFICACIÓN

Profesional en enfermería. Con maestría en enfermería o doctorado o estudios doctorales en enfermería. Con experiencia clínica en el cuidado de la salud en el área materno perinatal de 3 años. Con experiencia en 

docencia universitaria.

PUNTUACIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 

PRESELECCIONADO

Ciencias de la Salud

Antes de Reclamaciones

N°

CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 

DEL PERFIL Y 

DEMÁS 

REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA CONVOCATORIA:

UNIDAD ACADÉMICA:

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024

LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CS-07-2024CÓDIGO DEL PERFIL:


